Miamor Pastete
Alleinfutter
Deklaration: geschlossen
Zusatzstoffe: synthetisch
Dose 85g

Miamor Pastete

Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Sorte Inhalt | Gebinde | Preis® | Preis je Einheit | Versandeinheit | Preis®
B-0368 Miamor Pastete mit Rind 85g Dose | 0.79€ | 0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0369 Miamor Pastete mit Lachs 85g Dose |0.79€  0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0370 Miamor Pastete mit Thunfisch 85g Dose | 0.79€ | 0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0371 Miamor Pastete mit Forelle 85g Dose | 0.79€ | 0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0372 Miamor Pastete mit Kaninchen 85g Dose |0.79€  0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0373 Miamor Pastete mit Gefliigelherzen 85g Dose |0.79€  0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0374 Miamor Pastete mit Huhn 85g Dose |0.79€  0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0375 Miamor Pastete mit Gefliigelleber 85g Dose |0.79€  0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0376 Miamor Pastete mit Fasan 85g Dose | 0.79€ | 0.93€/100g 24x70g 17.99 €
B-0377 Miamor Pastete mit Ente 85g Dose | 0.79€ | 0.93€/100g 24x70g 17.99 €

Stand 29.01.2024




Miamor feine Filets

Erganzung

Deklaration: halboffen
Zusatzstoffe: frei
Dose 80g u. 100G

Miamor feine Filets

Artikel-Nr. Marke Bezeichnung Sorte Inhalt | Gebinde | Preis® | Preis je Einheit | Versandeinheit | Preis®
B-0378 Miamor naturell Bonito-Thunfisch 80g Dose |1.09€ | 1.36€/100g 24x80g 24.89 €
B0379 Miamor naturell Huhn und Schinken 80g Dose |1.09€  1.36€/100g 24x80g 24.89 €
B-0380 Miamor naturell Skipjack-Thunfisch 80g Dose |1.09€ | 1.36€/100g 24x80g 24.89 €
B-0381 Miamor in Jelly Huhn und Schinken 100g Dose |1.09€ | 1.09€/100g 24x100g 24.89 €
B-0382 Miamor in Jelly Huhn 100g Dose |1.09€ 1.09€/100g 24x100g 24.89 €
B-0383 Miamor in Jelly Thunfisch und Calamari 100g Dose |1.09€  1.09€/100g 24x100g 24.89 €

Stand 29.01.2024
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